
 Strana 1 (celkem 2) 

Číslo smlouvy objednatele:   
Číslo dodatku:    

 
DODATEK Č .  1 KE SMLOUVĚ  O DÍLO 

č .  PMO52846/2017-504 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními 

stranami: 
 
 

1. Objednatel: 
Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo:     Dřevařská 11, 602 00 Brno 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Brně, v oddílu A,vložce 13565 
Zastoupen:      MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 
IČ:      708 90 013 
DIČ:     CZ70890013 
Bankovní spojení:     
Číslo účtu:      
Zástupce ve věcech technických (TDI):  
Tel:      

 
 

2. Zhotovitel: 
Paleso, s.r.o.  
Sídlo:     Ostrožská Nová Ves 772, PSČ 687 22 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, v oddílu 

C, vložce 70239 
Zastoupený:     Bc. Davidem Kusákem, jednatelem 
IČ:      29276276 
DIČ:     CZ29276276 
Bankovní spojení:     
Číslo účtu:      
Zástupce ve věcech technických:    
Tel:       
Email:     

I.  Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava čl. III Doba a místo plnění díla ze smlouvy o dílo č. 
PMO52846/2017-504 ze dne 20. 9. 2017, jejímž předmětem je provedení realizace stavby „Trňák, 
Lubná km 4,400 – 5,730 a Selešovice – soutok s Kotojedkou – oprava opevnění a odstranění 
nánosů“. Smluvní strany se dohodly na změně původně smluveného termínu dokončení díla. 

2. Vzhledem k tomu, že k podpisu smlouvy došlo až 20. 9. 2017 a k předání staveniště 26. 9. 2017, 
je nutné posunout ve smlouvě o dílo dohodnutý termín dokončení díla, který byl dle podmínek 
výběrového řízení 15. 11. 2017. Termín zahájení provádění díla měl být dle smlouvy o dílo 15. 8. 
2017. Z výše uvedeného důvodu a z důvodu, že obsahem díla jsou technologické práce, které 
potřebují vhodné klimatické podmínky, se prodlužuje termín dokončení díla na 30. 4. 2018.  
 

3. Čl. III odstavec 1 smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 mění a nově zní takto: 

Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech: 

Termín zahájení provádění díla:                                      15. 8. 2017 

Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: 30. 4. 2018 



 Strana 2 (celkem 2) 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

2. Ostatní články uzavřené smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem smlouvy č. 1 nedotčené.  

3. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 

4. Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

5. Druhá smluvní strana je dále srozuměna s tím, že Povodí Moravy, s.p., je současně povinen 
v případě splnění zákonných podmínek pro zveřejnění zveřejnit obraz smlouvy a jejích případných 
změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných 
k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat v 
registru smluv zajistí Povodí Moravy, s.p. 

 

 

 
 
V Brně dne: V Ostrožské Nové Vsi dne: 30.10.2017 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 

 ......................................................  ...................................................... 
 Povodí Moravy, s.p. Paleso, s.r.o 
 MVDr. Václav Gargulák Bc. David Kusák 
 generální ředitele jednatel 




